est in humano corpore, contractum fuerit. Vocatus medicus & chyrurgus, omnia medicamenta, quae illorum ars postulabat, summa diligentia per 40. dies & eo amplius, euentu plane irrito, adhibuerunt. Denique eò valetudo deuenerat, vt aegrotata apud omnes esset citra vllam spem salutis, & eadem die moritura crederetur. Sed vt reliquam S. IGNATII ossi contracto applicauit, statim sanata est.

Hieronymi Honuphrij puer decennis in supercilio lethale vulnus prope tempora accepit, propter quod totius oculi tumor & vehemens febris accesserant. A chyrurgo per mensem integrum medicamenta, irrito conatu, adhibita. Etenim vulnus non solum non solidabatur, sed adeò latum & profundum erat, vt inferendum esset linamentum digitale, tantaque sanie ac putredine fluebat, vt chyrurgus ipse fatis miraretur. Mater voto facto puerum sancto IGNATIO commendat. Et ecce dum aduocato altero chyrurgo ad certius curationis consilium, remouentur fasciæ quibus vulnus erat opertum, illud penitus obductum, clausum & solidatum inuenerunt.

Ferdinandus Pretel in febrim primò tertianam, deinde duplicem, mox pestilentem incidit, cum quodam mentis stupore, & extraordinarijs horribilibus, à medicis destitutis in supremo iam mortis discrimine versabatur. Omnis ergo Sacramentis ad mortem instructus, tenens imaginem S. IGNATII, eum inuocauit, & extemplo conualecete cepit, maloque liberatus est.

Anna Barzellona ferè sexagenaria, per biennium & eo amplius paralyti tam grauitè vexata fuerat, vt immobilis esset ad omne opus, & gradus ascendere aut ex iisdem descendere non posset, nisi scipionibus innixa: quorum tamen beneficio potius reptabat, quam incedebat. Cum admota medicamenta nihil proficerent, ecce nouus apoplexiæ in altero latere morbus accessit, propter quem omninò impotens atque immobilis effecta in lecto decubuit. Humanis itaque remedijs se omninò destitutam intelligens, ad Capellam sancti IGNATII intra spatium duarum horarum accessit: adiuta auxilio Margaritæ sororis suæ, & admuniculis scipionum: ibique certo voto in honorem S. IGNATII emisso, illicò melius habere cepit, genu quod prorsus erat immobile, statim flexit, institutam orationem absoluit, singulari quodam voluntatis sensu perfusa surgit, & demum lætabundè regreditur gradu expedito.

Ioannæ Claræ & Noguera viduæ Maioricensi cecitate laboranti, facultatem videndi reddidit S. IGNATIUS, frustulo eius ossis ac subscriptione eiusdem oculis applicatâ.

Plura qui volet S. IGNATII miracula, in vltima eius vita à Petro Ribadeneja Hispanicè edita, Madriti Anno 1601. impressa, & ab alijs Lancicij Opusc. Tom. 2.